

Nº 000048

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de março de 2017

Ano 1

Credenciamento

AVISO DE EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 002/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, com fundamento no art. 25, caput, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, torna público a abertura para credenciamento de pessoas jurídicas privadas com ou sem fins lucrativos de assistência à saúde, interessadas em firmar Contrato visando a prestação direta de serviços de saúde aos usuários do Sistema Único de Saúde de Presidente Tancredo Neves, em especialidades constantes das Tabelas do SIA/SUS editadas pelo Ministério da Saúde e publicadas no Diário Oficial da União e definidas no Edital e seus anexos, para atender as necessidades do Hospital Maternidade Luis Eduardo Magalhães requisitado pela Secretaria de Saúde deste município. A documentação será recebida para análise no período 21/01/2017 a 04/04/2017, no horário das 08h00min às 12h00min, Prefeitura de Presidente Tancredo Neves, Sala do Setor de Licitações, na Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Presidente Tancredo Neves, Bahia, CEP: 45416-000, onde se encontram disponíveis o Edital e seus anexos. Informações no endereço citado de 2ª a 6ª feira das 08h00mim ás 12h00mim horas. Presidente Tancredo Neves, 20 de março de 2017.

Antônio Jorge Machado Pereira Presidente da CPL